本送信票を含み１枚

令和５年９月 28 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 相川小学校児童がクリーン作戦を実施します

事業概要

相川小学校は、世界遺産登録を目指す自分たちの地域の環境美化に

貢献するため、例年クリーン作戦を実施してきました。今年度も以下のと

おり実施します。

日   時
令和５年 10 月３日（火） 13：20～14：50

※ 雨天時 10 月４日（水）に延期

会   場

・佐渡奉行所周辺（京町通り、版画村、長坂等） １・２年生

・相川体育館周辺（北沢浮遊選鉱場跡、相川総合グラウンド等） ３年生

・相川交番周辺（はま公園、相川支所等） ６年生

・天領通り・羽田通り周辺（商店街等） ５年生

・旧ワイドブルーあいかわ周辺（下戸町、はま公園等） ４年生

出 席 者  全校児童、教職員、保護者ボランティア

特記事項
延期の場合は、当日 10：00 までに相川小学校ホームページでお知らせ

します。

担   当 佐渡市立相川小学校 教頭 小室 謙司

連 絡 先  TEL：０２５９－７４－２０４２

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００